Вестник Алабугинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области
                                         Официально
№ 30      		         	                                			от 29.10.2025
[image: http://www.heraldicum.ru/russia/subjects/towns/images/alabugin.gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛАБУГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Каргатского района  Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.10.2025									                  № 36-па
с.Мамонтовое

О внесении изменений в постановление от 16.09.2020 № 57-па «Об утверждении Порядка установления полос отвода дорог местного значения Алабугинского сельсовета Каргатского района
Новосибирской области

     В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области, администрация Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Внести в постановление от 16.09.2020 № 57-па «Об утверждении Порядка установления полос отвода дорог местного значения Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
следующие изменения:
    1.1.в пункте 7 предложение «в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29 октября 2009 года № 860» заменить на «в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.10.2020 № 1753».
    1.2.пункты 6.1 и 6.2 после словосочетания «дорожного сервиса» дополнить словосочетанием «линий связи и сооружений связи».
      2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в информационном периодическом издании «Вестник Алабугинского сельсовета» и размещению на официальном сайте администрации Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области

Глава Алабугинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                                      С.В.Гайдук

	Вестник Алабугинского сельсовета
Адрес: 632433, с.Мамонтовое, у. Центральная, д.7, Каргатского района Новосибирской
области
	Отпечатано в администрации Алабугинского сельсовета 2025 год
Тираж – 20 экз.
Глава администрации
С.В. Гайдук
	Соучредители «Вестника» являются администрация Алабугинского сельсовета и Совет депутатов Алабугинского сельсовета
	Вестник Алабугинского сельсовета учрежден решением Совета депутатов Алабугинского сельсовета от 27.04.2007 № 145

image1.png